Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Burgschulhalle

Burgweg 40

73257 Kéngen

Handball Spieltag 164 in Kongen
Sonntag, 16.03.2014
Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:35

14:10

14:40

15:15

15:30

16:05

16:40

17:15

18:30

2x 12,5Min.

2x 12,5Min.

2x 12,5Min.

2x 12,5Min.
Andacht

2x 12,5Min.

2x 12,5Min.

2x 12,5Min.

2x 12,5Min.

2x 25Min.

902

903

904

905

908

909

910

911

523

Spielklasse

mannliche E-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche E-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche E-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche E-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche E-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche E-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche E-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche E-Jugend Vorrunde
2013/14

Gegner

CVJM DuRBlingen : CV)M
Kusterdingen

EK Kéngen : EK Bernhausen

CVJM Unterttrkheim : EJW
Minchingen

CVJM Kusterdingen : CVJM
Maglingen

CVJM Untertlrkheim : EK
Bernhausen

CVJM Mdglingen : CVJM DuBlingen
EJW Minchingen : EK Bernhausen

EK Kéngen : CVJM Mdglingen

mannliche B-Jugend Runde 2013/14 EK Kéngen : SG Méssingen/Belsen

Ergebnis Schiedsrichter

Schiedsrichter EK Kdngen

Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter EK Kdngen

Wolfgang Miller Musai Zeneli



